tibus sompno peis & arcibus pntem  
 incustodia. **V**enimus autem pessima  
 que in mundo sunt. **U**ngas nulli  
 ipse deus callido hosti locum tyrann  
 iudis. **D**icamus omis certum clame  
 mus atq; singuli plerumq; ante tu  
 dican flectamus nam iudice. **N**ris  
 malis offendimus tuam ds clemen  
 tiam effunde nobis de sup remissio  
 indulgentiam. **M**emento quod su  
 mus tui licet cauci plasmati ne  
 des honorem neminis tui precam  
 alteri. **L**axa manum quod gessimus  
 auge bonum qd possimus placere  
 quo tandem tibi possimus hic et  
 perpetui. **P**ra beata trinitas concede  
 simplex unitas ut fructuosa sint tu  
 is ieiuniorum munera. amen. **A**n  
 gelus suis  
 manto. **E**cce nunc tempus acceptabile  
 ecce nunc dies salutis in hys ergo diebz  
 exhibeamus uos sicut dei ministros in  
 multa paciencia in uigiliis in ieiuniis &  
 in caritate non ficta. **M**agna coll.  
**D**eus qui ceciam tuam annua  
 quozagesimali obieruauone  
 purificas. presta familie tue ut qd  
 ate obtineat abstinento nitatur hoc  
 bonis opibz exqua  
 tur. **P**ro completorio. **M**iserere mi  
 chi domine & exaudi orationem meam.

In hoc tempore ydolorum ad id pedimus quibus deo offendim corde rebus opibus  
 Qui puer de p... de... nos cu... p... in quibus  
 P... g... de... de... de... de... de...  
 Et nos a... purgans omnes uerbis angustis & certis nos uigiliis celestibus  
 Et... de... in... in... in... in...

**cap.** Tu in nobis es d.  
**P.** Cum in uoc. **In salbo & i dñis & in  
 festiuis diebz in completorio. 12.**  
**I**n pace in id ipsum dormiam  
 re quietam. **S**i dederis  
 sompnum oculis meis et palpe  
 bis meis dormitationem. **D**ormiam.  
**G**loria patri et filio & spiritui  
 sanc to. **I**n pace in co. **ymn.**  
**X**piste qui lux es & dies noctis  
 tenebras de regis lucis qd lumen crederis  
 lumen beatum predicas.  
**P**recamur scē dñe defende nos in  
 hac nocte scē nobis in te requies  
 quietam noctem tribue. **N**e grauis  
 sompnus irruat nec hostis nos sub  
 riptat nec caro illi consentiens nos  
 tibi reos statuatur. **O**culi sompnum  
 capiant cor ad te semp uigilet dex  
 tera tua ptegat famulos qui te di  
 ligunt. **D**efensor nr aspice in sicuti  
 antes reprime gubernata tuo famu  
 los quos sanguine mercatus es.  
**M**emento nostri dñe in graui isto  
 corpore qui es defensor anime ad  
 esto nobis domine. **D**eo patri sit  
 gloria eius. **C**ustodi nos dñe ut p.

**R**espondit laban. Non est in loco  
pro confuetudinis ut minoris  
tradamus ad nuptias. Imple ebud  
madam dierum tuus copule z hat  
quocq dabo tibi pro pere quo serutu  
rus es michi septem annis. Ad quicuit  
iacob placito et ebdomada transacta  
rachel duxit uxorem. cui pater laban  
seruam balam dederat. Tandem q  
ponitur opatus nuptis et amorem  
sequentis prioru seruuens a  
pico cum septem annis illius. **lco. ii.**

**V**idens autem dñs quod despice  
ret liam. apuit uulnam eius. sorore  
sterili pmanem. Que conceptu genuit  
filium uocauit q nomen eius ru  
ben dicens. Vidit deus humilitate  
meam nunc amabit me ut meus.  
Rursumq conceptit z peperit filium z  
ait. Qm uidit deus haberi me con  
temptu dedit michi etiam istum.  
uocauit nomen eius symeon. **lco. ii.**

**C**onceptit tertio et genuit filium  
ac dixit. Nunc quocq copulabitur  
michi maritus meus. eo quod pepi  
ei tres filios. z idcirco appellauit no  
men eius leui. Quarto conceptit et  
peperit filium z ait. Modo confitebor  
domino. z ab hoc uocauit eum uida.  
cessante parere. Cernens autem ra  
chel quod infecunda eet in uidit  
sorori z ait marito suo. Da michi  
liberos. alioquin moriar. Cur. ua  
tus respondit. Iam sum p deo ego  
sum qui priuauit te fructu uentris  
tui. Habeo inquit famulam balam

ingredere ad eam ut pariat super  
genus mea z habeat ex ea filios. **a.**

**A**ssumpsit ihesus discipulos suos et ac  
cedit in montem et transfiguratus est

**P**opu **Colla.** **B**enedictus.  
lum tuum ante eos. **B**enedictus.  
dñe q s patus respice. atq ab eo fla  
gella tue iracundie deumter auerte. **p.**

**R**rs: Roga **Ad uespas. capit.**  
mus uos et obsecramus in do  
mino ihu. ut quem ad modum ac  
cepistis a nobis. quomodo uos oportet  
ambulare et placere deo sic et  
ambuletis ut habundetis magis.

**Q**uid dñm. **Ex more docti.** **Anglis**  
suis. **a.** **N**emin dixertis uisionem donec fi  
lius hominis a mortuis resurgat. **p. Agn.**

**D**eus qui conspicias omni **Coll.**  
nos uirtute destitui interius  
exteriusq custodi: ut ab omnibus  
muniamur in corpe. z a prauis co  
gitationibz mundem in mente. **p. d.**

**Inuita:**  
**rozu.** Quoniam de us magnus do  
minus z rex mag nus super om nes

**O** nazarene dux. **a.**  
de os. **p.** Venite. **A**duenerunt nobis.

**Beatus i.** **D**icet dño susceptor. **lco. i.**  
**D**edit igitur illi balam in con  
iugium. Que ingresso ad  
se uirō conceptit. z peperit filiu dixitq

rachel. Judicavit michi dñs quod  
 exaudivit vocem meam dñs mi  
 ens peperit filium alterum  
 rachel ait. Compavit dñs  
 foras mea et in nabo. nabo no  
 mea eius in pñm. Suens na qd  
 patre defuit zelfam ancillam su  
 am marito tradidit. Qua post co  
 ceptum edente filium: dixit. felicit.  
 Et idcirco vocavit nomen eius gad.  
 Peperit quoq; alterum zelfa. dixit  
 ua. Hoc p beatitudine mea. beata  
 quippe me dixerit mulieres. Propte  
 terea appellavit eum aser. **Trā. R.**

**T**ol le arma tu a pharetram  
 et ar nim et affer de venatione  
 tua ut come dam. et benedi  
 cat tibi anima mea.  
**Q**uinq; uenatu aliquo artulex fac

michi inde pulmentum ut co me  
**E**gressus au **lv. ii.**  
 ruben tempore meo dam. Et be.  
 sis tibi in agrum reperit mandra  
 goras quas mara detulit. Deinde  
 rachel abiam. Da michi de mandra  
 goris filii tui. Quia respondit. Parum  
 ne tibi videat quos prurperis ma  
 rum michi. nisi etiam prurperis ma

dragoras filii mei. Redimite ad ue  
 peram de agro quilla in omne sum  
 us mla. **lv. ii.**  
 dragoras filii tui. **R.**

**E**cce o dñs  
 agru  
 tan  
 nam  
 celi  
 nem. **R.**

Qui maledic  
 bus et qui  
 mibus. **lv. ii.**

**Q**uia dñs cum  
 dñs: con  
 quum  
 michi.  
 meo.  
 Sachar.  
 secū  
 doce  
 ma  
 filii  
 eius  
 filiam  
 dñs

9311  
 H 91  
 p m m m

... ..  
 ... ..  
 ... ..